可充式锂离子电池系统
Lynx Home D 系列
用户手册
V1.3-2025-04-20
版权声明用户手册 V1.3-2025-04-20
I
因产品版本升级或其他原因，文档内容会不定期进行更新，如无特殊约定，文档内容不可取代产品标签或
用户手册中的安全注意事项。文档中的所有描述仅作为使用指导。

3 版本代码 10：电池系统版本为1.0
LX D5.0-10
型号说明
本文档适用于以下型号的电池：
型号含义
SN编码含义
产品SN编码的11-14位为生产时间代码。
•	 前二位为生产年份的后两位， 如 2023 年以 23表示；
•	 第三位为生产月份，如下：
月份 1~9月 10月 11月 12月
月份代码 1~9 A B C
•	 第四位为生产日期，优先使用数字表示，如 1~9 表示第 1~9 日， A 表示第 10 日以此类推。其中，不使
用字母 I 和 O，以免造成混淆。如下：
生产日 1~9日 10日 ... 18日 ...
代码 1~9 A ... J ...
11-14位
06
03 产品介绍 用户手册 V1.3-2025-04-20
可用电量说明
注意
•	 电池系统支持可用电量扩展，最大支持2组（单组最多可堆叠4个电池模块）共计8个电池模块扩展可
用电量。
•	 每个电池可用电量为5kWh，n+m块电池容量共计为5kWh*（n+m）。
1≤n≤4，0≤m≤4
n+m≤8
battery 1 battery n+m
battery n battery n+1
5kWh 5kWh*（n+m）
07
03 产品介绍用户手册 V1.3-2025-04-20
电池系统
PV组串
电池开关
（可选）
负载
交流断路器
交流断路器
智能电表
电表 电网
逆变器
与该电池系统匹配的逆变器清单可通过官网或扫描以下二维码获取：
3.2 应用场景
固德威逆变器
匹配的逆变器列表
GE逆变器
BACK-UP负
载断路器
BACK-UP
负载
CT
配电箱
08
03 产品介绍 用户手册 V1.3-2025-04-20
部件介绍
右视图左视图
正视图
3.3 外观说明
序号 部件名称 说明
1 电池SOC指示灯 •	 SOC指示灯：显示电池SOC状态。
•	 多功能按钮指示灯
•	 电池黑启动功能：当光伏系统中无PV产生电量且电网异常时，若
逆变器无法正常工作，可以长按多功能按钮2s启动电池系统，启
动逆变器，逆变器可进入离网模式运行，由电池给负载供电。
•	 长按多功能按钮＞5s，可以将电池系统下电。
•	 SOC指示灯与多功能按钮指示灯组合显示时，可显示电池系统工作
状态、告警状态、故障状态。
2 多功能按钮指示灯
3
电池间固定孔或接
地端口
用于两个电池之间的固定或用于连接地线。
09
03 产品介绍用户手册 V1.3-2025-04-20
序号 部件名称 说明
4 把手 用于搬运电池。